TBS EVO
d
1
L
b
d
k d
2

d
1
[mm]
ART.-NR.
CODE
L
[mm]
b
[mm]
A
[mm]
6
TX 30
TBSEVO660 60 40 20 100
TBSEVO680 80 50 30 100
TBSEVO6100 100 60 40 100
TBSEVO6120 120 75 45 100
TBSEVO6140 140 75 65 100
TBSEVO6160 160 75 85 100
TBSEVO6180 180 75 105 100
TBSEVO6200 200 75 125 100
8
TX 40
TBSEVO8100 100 80 20 50
TBSEVO8120 120 80 40 50
TBSEVO8140 140 80 60 50
TBSEVO8160 160 100 60 50
TBSEVO8180 180 100 80 50
TBSEVO8200 200 100 100 50
TBSEVO8220 220 100 120 50
TBSEVO8240 240 100 140 50
TELLERBAUSCHRAUBE
VIS À TÊTE LARGE
Asymmetrisches „Schirm“-
Gewinde